expedido por escola oficial ou legalmente reconhecida, devidamente registrada

no Ministério da Educação. Possuir inscrição no Conselho Regional de Medicina.

Comprovante RQE para a vaga de médico especialista.

Carga horária: Plantão de 06 horas corridas por dia.

Remuneração:
R$ 773,72 (Setecentos e setenta e três Reais e setenta e dois centavos) por

cada plantão

Benefícios: - Cartão Vale Alimentação no valor de R$675,00 (Seiscentos e setenta e cinco Reais)

- Vale transporte Municipal, para quem reside no município.

Local de Trabalho: Unidades de Saúde Município João Monlevade.

Dos direitos do contratado:
Os direitos do candidato contratado são os previstos no Art. 8º, da Lei Municipal nº

2.011/2012.